

20 sierpnia 2019



## Moc atrakcji na zakończenie wakacji!

Już w najbliższy weekend 24 i 25 sierpnia, w amfiteatrze na Kadzielni, największe hity kabaretowe oraz wakacyjne przeboje zaprezentują czołowi artyści z Polski oraz gwiazdy z zagranicy. Festiwal „Magiczne Zakończenie Wakacji” będzie można obejrzeć na żywo w telewizji Polsat. Na wydarzenie zapraszają marszałek województwa **Andrzej Bętkowski** oraz dyrektor Gabinetu Marszałka **Marcin Piętaś**.

Dwudniowy festiwal co roku przyciąga przed telewizory miliony widzów. Pierwszy dzień to prawdziwa gratka dla fanów dobrego humoru. Już po raz siódmy największe hity kabaretowe oraz premierowe skecze zaprezentują: Kabaret Moralnego Niepokoju, Kabaret Nowaki, Szymon Łątkowski, Jerzy Kryszak, Kabaret K2, Kabaret Czesuaf, Kabaret Zachodni, Laura Breszka. Gospodarzem Świętokrzyskiej Gali Kabaretowej będzie, pochodzący z Kielc, Kabaret Skeczów Męczących.

Drugiego dnia festiwalu widzowie telewizji Polsat oraz słuchacze Radia RMF FM wybiorą przebój tegorocznego lata. Wystąpi dziesięciu czołowych polskich artystów, m. in. Cleo, Sarsa, Roksana Węgiel, Piotr Cugowski, Margaret, Marcin Sójka, Gromee oraz Enej. Na scenie zaprezentują się także gwiazdy zagraniczne, w tym zwyciężczyni Eurowizji – Netta. Koncert poprowadzą Maciek Rock, Igor Kwiatkowski, Patrycja Kazadii oraz Jacek Tomkowicz.

Kampania promocyjna Festiwalu „Magiczne Zakończenie Wakacji 2019” – obu wydarzeń: „Świętokrzyskiej Gali Kabaretowej” oraz koncertu „Przebój Lata RMF FM i telewizji POLSAT” jest prowadzona na antenach RMF FM i telewizji Polsat od 10 sierpnia. Poza informacjami o samym Festiwalu, można zobaczyć również spoty promujące największe atrakcje turystyczne województwa świętokrzyskiego (ponad 100 emisji).

Transmisja obu koncertów odbędzie się „na żywo” w telewizji Polsat w sobotę 24 sierpnia i niedzielę 25 sierpnia, od godziny 20.05.

Współorganizatorem wydarzenia jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz Agencja Artystyczna Eskander.

Więcej szczegółów na: <http://www.magicnezakonczeniwakacji.pl>

## Galeria zdjęć

